[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 сентября 2016  №  681
г. Железногорск-Илимский

«О награждении Почетной грамотой мэра

Нижнеилимского муниципального района,

объявлении Благодарности мэра

Нижнеилимского муниципального района »

Рассмотрев материалы, представленные МУК «Районный Дом культуры «Горняк», общественной организацией «Общество многодетных семей Нижнеилимского района», Некоммерческого благотворительного фонда помощи нуждающимся «Подари жизнь», в соответствии с Постановлением мэра района № 224 от 21.04.2009 г. «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра Нижнеилимского муниципального района, Благодарности мэра Нижнеилимского муниципального района, Благодарственном письме мэра Нижнеилимского муниципального района», Постановлением мэра района № 81 от 12.02.2009 г. «Об утверждении «Положения об Общественном Совете по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района», учитывая решение Общественного Совета по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района (протокол № 7 от 09.09.2016 г.),  руководствуясь статьей 47 Устава муниципального  образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой мэра Нижнеилимского муниципального района:
1.1.  «За многолетний добросовестный труд, сохранение культурного наследия Приилимья и в связи с 30-летием профессиональной деятельности в сфере культуры Нижнеилимского муниципального района»:
- Сахарову Людмилу Александровну – методиста по народному творчеству МУК «Районный Дом культуры «Горняк»;
1.2. «За многолетний добросовестный труд, сохранение культурного наследия Приилимья и в связи с 55-летним юбилеем со дня рождения»;
- Сазонову Ирину Владимировну – библиографа МКУК «Историко-Художественный музей им. академика М.К. Янгеля»;
1.3. «За многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в связи с 90-летним юбилеем Нижнеилимского района»:

- Пушмину Надежду Владимировну – заместителя председателя общественной организации «Общество многодетных семей Нижнеилимского района».
2. Объявить Благодарность мэра Нижнеилимского муниципального района:
2.1. «За многолетний добросовестный труд и активную жизненную позицию»:

- Пляскина Игоря Владимировича – священнослужителя церкви Христиан Веры Евангельской «Возрождение».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района, разместить на официальном сайте МО «Нижнеилимский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Мэр района                                                                М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, Ронжина Н.М., МУК «Районный Дом культуры «Горняк», общественная организация «Общество многодетных семей Нижнеилимского района», Некоммерческий благотворительный фонд помощи нуждающимся «Подари жизнь».
Максимова Е.Г.
31818